
Quarta-feira, 30 de novembro de 2022 às 13:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4352511: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2022-PMI -

AQUISIÇÃO DE TUBOS, CHAPAS, PARAFUSO, TINTA E

SERVIÇO, PARA CONFECÇÃO DE UM SUPORTE EM FERRO

MACIÇO DO BOTE DE SALVAMENTO AQUÁTICO,

PERTENCENTE AO CORPO DE BOMBEIROS DE

QUILOMBO/SC, RECURSOS CONTA FUNREBOM

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

C34F18A7F1E738B7E76F9FD4D61FA7CC3DA57334

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::   C34F18A7F1E738B7E76F9FD4D61FA7CC3DA57334  

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  112255//22002222  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  112255//22002222  

                                                                            DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  004499//22002222--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE TUBOS, CHAPAS, 
PARAFUSO, TINTA E SERVIÇO, PARA CONFECÇÃO DE UM 

SUPORTE EM FERRO MACIÇO DO BOTE DE SALVAMENTO 
AQUÁTICO, PERTENCENTE AO CORPO DE BOMBEIROS DE 
QUILOMBO/SC, RECURSOS CONTA FUNREBOM, conforme Art. 75, 

Inciso 7, da Lei 14.133/2021. 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
11:00 horas do dia 05/12/2022, desde que atendam as especificações 
contidas no Termo de Referência, disponível no site 

www.irati@irati.sc.gov.br. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 01 U n Tubo de 2´na espessura de 3 mm 

com 4,50 m, material 

confeccionado em ferro maciço, 
com pintura esmalte sintético 
automotivo vermelho 

300,00 300,00 

02 05 U n Tubo de 1 ½ na espessura de 3 

mm com 2.10 m, material 
confeccionado em ferro maciço, 

com pintura esmalte sintético 
automotivo vermelho 

160,00 800,00 

03 06 U n Chapas de fixação com 15 x 15, de 

4,75 m, material confeccionado em 

ferro maciço com pintura esmalte 
sintético automotivo vermelho 

27,50 165,00 

04 24 U n Parafuso de barra roscada de 
5/16, com porcas 

2,50 60,00 

05 01 U n Tinta sintética vermelho 
automotivo 

80,00 80,00 

06 01 U n Prestação de serviços de 

confeccionar suporte em ferro 
maciço e pintura do mesmo 

175,00 175,00 

***** ***** **** TOTAL DE MATERIAIS ********* 1.405,00 



***** ****** ***** TOTAL DE SERVIÇOS ********* 175,00 

***** ****** ***** TOTAL GERAL ********* 1.580,00 

 

 

Irati – SC, 30 de novembro de 2022. 

 
 
 

 
NEURI MEURER                                       

Prefeito                                           

  


